
ZARZĄDZENIE NR 110/25 
STAROSTY ŚWIECKIEGO 

z dnia 10 grudnia 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia przetargu pisemnego ofertowego na sprzedaż samochodu osobowego marki 
OPEL Vivaro 1.6 BiTurbo CDTI Euro 6  i powołania Komisji Przetargowej 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2025 r. poz.1684) oraz § 4 pkt 1 i § 5 ust. 1 Zarządzenia Starosty Świeckiego nr 43/24 z dnia 14 maja 2024 r. 
w sprawie sposobu zagospodarowania zbędnych i zużytych składników majątkowych w Starostwie 
Powiatowym w Świeciu zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam pisemny przetarg ofertowy na sprzedaż samochodu osobowego marki OPEL Vivaro 1.6 
BiTurbo CDTI Euro 6, rok produkcji 2016 o numerze rejestracyjnym CSW HU88, zgodnie z ogłoszeniem 
stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Do przeprowadzenia przetargu powołuję Komisję w składzie: 

1) Jolanta Wieczorek Sekretarz Powiatu - przewodnicząca; 

2) Józef Gawrych Kierownik Wydziału Budownictwa i Ochrony Środowiska - członek; 

3) Lucyna Gosieniecka Inspektor - członek. 

§ 3. Regulamin przetargu, organizację i tryb działania Komisji określa załącznik nr 2 do zarządzenia, 
projekt umowy sprzedaży określa załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu Świeckiego. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Świeciu, w Biuletynie 
Informacji Publicznej bip.csw.pl., na stronie internetowej Starostwa Powiatowego www.csw.pl, na facebooku 
Powiatu Świeckiego oraz na stronie aukcyjnej OTOMOTO. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Starosta Świecki 
 

Paweł Knapik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1 z 10



 
 
 
 
 

STAROSTWO POWIATOWE W ŚWIECIU 
OGŁASZA PONOWNY PRZETARG PISEMNY OFERTOWY  

na sprzedaż samochodu osobowego marki OPEL Vivaro 1.6 BiTurbo CDTI Euro 6 
 

1. Nazwa i siedziba organizatora przetargu: 
Starostwo Powiatowe w Świeciu, ul. Gen. Józefa Hallera 9,  86-100 Świecie 
 

2. Opis przedmiotu sprzedaży : 
Marka i model : OPEL Vivaro 1.6 BiTurbo CDTI Euro 6 
Typ ; Vivaro L2H1 2,9t Edition Tour 
Rodzaj nadwozia/ liczba drzwi/liczba miejsc : Kombi / 4 / 9 
Rok produkcji : 2016 
Nr rejestracyjny : CSW HU88 
Nr nadwozia : W0LJ7D606HV610299 
Przebieg :  269448 km 
Pojemność silnika : 1598  
Rodzaj paliwa :  olej napędowy 
Kolor :  beżowy 
 
Samochód będący przedmiotem sprzedaży nie posiada wad prawnych. Ocena techniczna samochodu 
wykonana przez rzeczoznawcę załączona została do ogłoszenia.  
 

3. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu: 
Przetarg zostanie przeprowadzony poprzez otwarcie ofert w dniu 30.12.2025 r  o godz. 8:30  w 
siedzibie Starostwa Powiatowego w Świeciu, przy ul. Gen. Józefa Hallera 9  w sali konferencyjnej nr 
201 ( I piętro). 
 

4. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć sprzedawany pojazd: 
Starostwo Powiatowe w Świeciu, przy ul. Gen. Józefa Hallera 9, 86-100 Świecie, w dniach :   
od 15-19.12.2025 r. w godzinach  8:00  - 12:00  po wcześniejszym telefonicznym umówieniu terminu 
z Panią Lucyną Gosieniecką inspektorem w Wydziale Organizacyjnym  nr tel.  (52) 56 83 275.  
 

5. Cena wywoławcza 
Cena wywoławcza samochodu marki OPEL Vivaro wynosi 50 000,00 zł brutto ( słownie: pięćdziesiąt  
tysięcy zł). 
 

6. Wysokość wadium oraz forma i termin jego wniesienia: 
1) warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 10% ceny 

wywoławczej, tj.   5 000,00 zł , (słownie : pięć tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt złotych) 
2) wadium należy wpłacić na rachunek Starostwa Powiatowego w Świeciu nr:  15 1020 1811 

0000 0502 0269 3844   z adnotacją : „Wadium w przetargu pisemnym ofertowym 
dotyczącym sprzedaży samochodu marki OPEL Vivaro  nr rej. CSW HU88”, 

3) wadium powinno być wniesione z takim wyprzedzeniem, aby środki pieniężne znajdowały się 
na rachunku Starostwa Powiatowego w Świeciu przed otwarciem oferty, tj. do dnia 
30.12.2025 r. do godz. 8:30  pod rygorem uznania, że warunek wniesienia wadium przez 
oferenta nie został spełniony, co spowoduje odrzucenie oferty, 

4) wniesienie wymaganego wadium we wskazanym terminie, miejscu i formie będzie 
sprawdzone przed rozpoczęciem przetargu, 

5) wadium złożone przez nabywcę zalicza się na poczet ceny, 

Załącznik  nr  1 do zarządzenia  nr  110/25

Starosty Świeckiego

z dnia 10 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1 z 2



6) wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostały wybrane lub zostały odrzucone, 
zostanie zwrócone w terminie 7 dni, odpowiednio od dnia dokonania wyboru lub odrzucenia 
oferty, 

7) wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy oferent, który wygrał przetarg, uchyli się od 
zawarcia umowy sprzedaży. 

 
7. Wymagania, jakim powinna odpowiadać oferta. 

Oferta, pod rygorem nieważności, powinna być sporządzona wg wzoru, który jest załącznikiem do 
Regulaminu postępowania przy sprzedaży samochodu osobowego marki OPEL Vivaro nr rej. CSW 
HU88 w formie pisemnej i zawierać: 

1) imię i nazwisko i adres zamieszkania lub nazwę firmy i siedzibę oferenta, 
2) nr PESEL/NIP/KRS, 
3) oferowaną cenę nabycia samochodu będącego przedmiotem przetargu, 
4) oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem przedmiotu przetargu lub ponosi 

odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin, 
5) dowód wniesienia wadium ( może być kserokopia), 
6) oświadczenie, że oferent zapoznał się z warunkami przetargu i przyjmuje te warunki bez 

zastrzeżeń, 
7) podpis oferenta. 

 
8. Termin, miejsce i tryb złożenia oferty; 

Oferty w formie papierowej w zaklejonej kopercie z napisem „ Oferta przetargowa na zakup 
samochodu osobowego marki OPEL Vivaro nr rej. CSW HU88” należy składać do dnia  29.12.2025 r. 
do godz.  14:00 w Starostwie Powiatowym w Świeciu przy ul. Gen. Józefa Hallera 9, sekretariat pokój 
nr 316 (II piętro). 
 

9. Starostwo Powiatowe w Świeciu zastrzega sobie prawo odwołania przetargu oraz prawo 
niedokonywania wyboru i niezawierania umowy bez podania przyczyny. 

 
10. Inne informacje oraz wymagania : 
1) przetarg ofertowy może się odbyć, jeżeli zostanie złożona co najmniej jedna oferta, 
2) komisja przetargowa wybierze oferenta, który zaoferował najwyższą cenę. Cena nabycia nie 

może być niższa od ceny wywoławczej, 
3) w przypadku, gdy co najmniej dwóch oferentów zaoferowało te samą najwyższą cenę, 

przetarg będzie kontynuowany w formie licytacji ustnej. Komisja przetargowa poinformuje 
oferentów, którzy złożyli równorzędne oferty o terminie i miejscu przeprowadzenia licytacji. 

 
 
 
                                                                                                                            Starosta Świecki 
                                                                                                                          /-/ Paweł Knapik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2 z 2



. 

 
 

Regulamin postępowania 
przy sprzedaży samochodu osobowego marki OPEL Vivaro  nr rej. CSW HU88 

 
§ 1.  Przedmiotem sprzedaży jest  samochód osobowy marki OPEL Vivaro 1.6 BiTurbo CDTI Euro 6 o  
numerze rejestracyjnym CSW HU88, którego właścicielem jest Powiat Świecki, ul. Gen. Józefa Hallera 
9, 86-100 Świecie. 
 
§ 2.  Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest: 
        1)  złożenie pisemnej oferty w terminie do 29.12.2025 r.  do godz. 14:00  w sekretariacie 
Starostwa Powiatowego w Świeciu, przy ul. Gen. Józefa Hallera 9. Oferty winny być złożone w formie 
papierowej w zaklejonej kopercie z napisem „ Oferta przetargowa na zakup samochodu osobowego 
marki OPEL Vivaro  nr rej. CSW HU88” wraz z danymi oferenta, 
        2)  wniesienie wadium  w wysokości 10% ceny wywoławczej, tj.   5 000,00.zł, powinno nastąpić  z 
takim wyprzedzeniem, aby środki pieniężne znajdowały się na rachunku Starostwa Powiatowego w 
Świeciu przed otwarciem oferty, tj. do dnia 30.12.2025 r. do godz. 8:30   
 
§ 3. 1.   Ofertę należy złożyć na formularzu stanowiącym załącznik do niniejszego regulaminu. 
        2.   Oferta pod rygorem nieważności powinna zawierać : 

1) imię i nazwisko i adres zamieszkania lub nazwę firmy i siedzibę oferenta, 
2) nr PESEL/NIP/KRS, 
3) oferowaną cenę nabycia samochodu będącego przedmiotem przetargu, 
4) oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem przedmiotu przetargu lub ponosi 

odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin, 
5) dowód wniesienia wadium ( może być kserokopia), 
6) oświadczenie, że oferent zapoznał się z warunkami przetargu i przyjmuje te warunki bez 

zastrzeżeń, 
7) podpis oferenta. 

 
§ 4.  1.  Wadium należy wpłacić na rachunek Starostwa Powiatowego w Świeciu nr :  15 1020 1811 
0000 0502 0269 3844  z adnotacją „Wadium w przetargu pisemnym ofertowym na sprzedaż 
samochodu osobowego OPEL Vivaro  nr rej. CSW HU88”, pod rygorem uznania, że warunek 
wniesienia wadium przez oferenta nie został spełniony, co spowoduje odrzucenie oferty. 
         2.   Wniesienie wymaganego wadium we wskazanym terminie, miejscu i formie będzie 
sprawdzone przed otwarciem ofert. 
         3.   Wadium złożone przez nabywcę zalicza się na poczet ceny. 
         4.   Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostały wybrane, lub zostały 
odrzucone, zostanie zwrócone w terminie 7 dni, odpowiednio od dnia dokonania wyboru lub 
odrzucenia oferty. 

 
§ 5.  Oględzin samochodu można dokonywać w Starostwie Powiatowym po wcześniejszym 
telefonicznym uzgodnieniu terminu z Panią Lucyną Gosieniecką inspektorem w Wydziale 
Organizacyjnym ( tel. 52 56 83 275) w dniach 15-19.12.2025 r. w godz. od 8:00 do 12:00.  
 
§ 6. 1.  Przetarg ofertowy pisemny przeprowadzi Komisja powołana zarządzeniem Starosty 
Świeckiego 
        2.  Do obowiązków Komisji należy m. in. zamieszczenie ogłoszenia o przetargu na stronie 
internetowej Starostwa Powiatowego ( www.csw.pl), w Biuletynie Informacji Publicznej (bip.csw.pl), 
facebooku Powiatu Świeckiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Świeciu przy  

Załącznik  nr  2 do zarządzenia  nr  110/25

Starosty Świeckiego

z dnia 10 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1 z 3



ul. Gen. Józefa Hallera 9, oraz na aukcji OTOMOTO. udzielanie informacji oferentom, 
przeprowadzenie przetargu oraz sporządzenie protokołu końcowego z podaniem wyników przetargu. 
        3.  Komisja pełni swoje obowiązki od dnia powołania do dnia zatwierdzenia przez Starostę 
protokołu końcowego z przetargu. 
        4.   W przetargu nie mogą uczestniczyć osoby wchodzące w skład Komisji oraz ich małżonkowie, 
dzieci, rodzice i rodzeństwo. 
 
§ 7.  1.   Ww. komisja dokona otwarcia złożonych ofert. 
         2.   Nabywcą zostaje podmiot oferujący najwyższą cenę. Cena nabycia nie może być niższa od 
ceny wywoławczej. 
         3.   Nabywca zostanie zaproszony do podpisania umowy sprzedaży w Starostwie Powiatowym w 
Świeciu w terminie określonym przez Sprzedawcę.  
          4.  W przypadku, jeśli wyłoniony w przetargu nabywca nie podpisze umowy i nie wpłaci kwoty 
ustalonej w umowie w terminie, o którym mowa w ust. 3 –   traci wadium. 
  
§ 8.  1.  W przypadku złożenia tylko jednej oferty zapewniającej cenę  wyższą lub równą wymaganej, 
przetarg uznaje się za rozstrzygnięty na rzecz oferenta, który ją złożył. 
         2.  W przypadku ofert z takimi samymi najwyższymi cenami ( zbieżność ofert), komisja 
przetargowa przeprowadzi drugi etap przetargu w formie licytacji ustnej. Komisja poinformuje 
oferentów, którzy złożyli równorzędne oferty o terminie i miejscu przeprowadzenia licytacji. 
Ceną wywoławczą licytacji, będzie cena zaproponowana przez oferentów zakwalifikowanych do 
licytacji. Ustala się minimalną wysokość postąpień do licytacji na 100 zł. Po ustaniu postąpień członek 
komisji przetargowej, uprzedzając obecnych wywołuje trzykrotnie ostatnią najwyższą cenę, zamyka 
przetarg i udziela przybicia oferentowi, który zaoferował najwyższą cenę. W razie niedokonania w 
toku licytacji choćby jednego postąpienia o wyborze oferty decyduje kolejność wpływu oferty 
pisemnej do urzędu. 
         3.   Jeżeli w podanym terminie nie wpłynie żadna oferta lub żadna z ofert nie osiągnie ceny 
wywoławczej, przetarg zostanie unieważniony. 
         4. Starostwo Powiatowe zastrzega sobie prawo odwołania przetargu  oraz prawo 
niedokonywania wyboru i niezawierania umowy, bez podania przyczyny. 
 
§ 9.  Z przetargu komisja sporządzi protokół zawierający  miejsce, datę przetargu, skład komisji 
przetargowej, wysokość ceny wywoławczej sprzedawanego samochodu, imię i nazwisko, miejsce 
zamieszkania lub nazwę firmy i jej adres, wnioski oraz oświadczenia osób uczestniczących w 
przetargu, podpisy członków komisji przetargowej oraz osoby wygrywającej przetarg. 
 
§ 10. Wydanie pojazdu nastąpi na podstawie protokołu przekazania, po dokonaniu zapłaty ceny 
nabycia. 
 
 

                                                                                      Starosta Świecki 

                                                                                      /-/ Paweł Knapik  

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2 z 3



                                                                                                                         Załącznik nr 1 do Regulaminu  postępowania  
przy sprzedaży samochodu osobowego 

 
 

 
FORMULARZ OFERTOWY 

sprzedaży samochodu osobowego marki Opel Vivaro 1.6 BiTurbo CDTI Euro 6 o numerze 
rejestracyjnym CSW HU88 

 
 
Miejscowość i data ………………………. 
 
 

1. Oznaczenie oferenta : 
 

Nazwisko i imię/Nazwa firmy   ……………………………………………………………………………………………… 

PESEL/NIP/KRS   ………………………………………………………………..………………………………………………. 

Adres/Siedziba firmy   ………………………………………………………………………………………………………….. 

Tel. ………………………………………………………………………… 

e-mail  ……………………………………………………………………. 

 
 

2. Oferowana cena ( nie  może być niższa niż cena wywoławcza) : 
OPEL Vivaro   ……………………………   zł brutto 
Słownie :  ………………………………………………………………………………………………………… 
 

3. Jednocześnie oświadczam, że : 
1) zapoznałem się z warunkami przetargu i przyjmuję te warunki bez zastrzeżeń,  
2) akceptuję warunki regulaminu postępowania przy sprzedaży samochodu osobowego 

marki OPEL Vivaro nr rej. CSW HU88 i nie wnoszę do nich uwag, 
3) uznaję się za związanego niniejszą ofertą do czasu zapłaty pełnej zaoferowanej kwoty i 

podpisania umowy sprzedaży, 
4) oświadczam, że zapoznałem się ze stanem technicznym pojazdu i nie wnoszę  do niego 

żadnych zastrzeżeń. 
 
 
 
                                                                                                                          ……………………………………. 
                                                                                                                              podpis oferenta  
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 3 z 3



 
 
 
 
 

UMOWA  
SPRZEDAŻY SAMOCHODU 

 
Zawarta   w Starostwie Powiatowym w Świeciu w dniu ………………………… 
 
pomiędzy: 
Powiatem Świeckim z siedzibą przy ul. Gen. Józefa Hallera 9, 86-100 Świecie reprezentowanym przez: 
Pawła Knapika -  Starostę Świeckiego   
Romana Witta  - Wicestarostę Świeckiego 
zwanym w dalszej części umowy „ Sprzedawcą” 
a 
Panem/Panią/ Firmą …………………………………………..  legitymującym się dowodem osobistym seria, nr/ 
NIP KRS …..……….  wydanym przez …………………………………  zamieszkałym/ zamieszkałą  
………………………………………………….. 
zwanym/zwaną w dalszej części umowy „Kupującym” 
 

§ 1 
1. Sprzedawca oświadcza, że jest wyłącznym właścicielem samochodu osobowego marki OPEL 

Vivaro 1.6, rok produkcji 2016, nr WIN W0LJ7D606HV610299, o przebiegu  269 448 km, 
garażowanego – stanowiącego przedmiot niniejszej umowy. 

2. Sprzedawca oświadcza, że opisany w ust. 1 samochód jest sprawny i określa jego stan 
techniczny jako dobry. 

3. Sprzedawca oświadcza ponadto, że opisany w ust. 1  samochód jest wolny od jakichkolwiek 
wad prawnych, w tym wszelkich praw osób trzecich  i jakichkolwiek innych obciążeń i 
zabezpieczeń. 

 
 

§ 2 
1. Kupujący oświadcza, że samochód określony w § 1 ust. 1 umowy widział, a także dokonał 

jego wnikliwego przeglądu technicznego osobiście i zapoznał się z oceną techniczną 
sporządzoną przez upoważnionego rzeczoznawcę.  

2. Kupujący oświadcza ponadto, że nie wnosi jakichkolwiek zastrzeżeń zarówno co do stanu 
technicznego samochodu, jego właściwości, jego wszystkich parametrów, a także jego 
wyglądu. 

 
§ 3 

1. Sprzedawca sprzedaje, a Kupujący kupuje samochód opisany w § 1 ust. 1 za cenę 
…………………………………………………………………… 

2. Kupujący zobowiązuje się do zapłaty za przedmiot umowy, przelewem na rachunek bankowy 
Nr   31 1020 1811 0000 0102 0269 3752  na podstawie wystawionej przez Sprzedawcę  
faktury VAT.  

3. Wydanie przedmiotu umowy nastąpi niezwłocznie po wpłynięciu ceny na rachunek bankowy 
Sprzedawcy.  

4. Wraz z wydaniem przedmiotu umowy  Sprzedawca przekaże Kupującemu wszelkie posiadane 
przez niego rzeczy oraz dokumenty służące do korzystania z samochodu.  

 
 

Załącznik  nr  3 do zarządzenia  nr  110/25

Starosty Świeckiego

z dnia 10 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1 z 4



§ 4 
1. Wszelkie zmiany umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 
2. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową zastosowanie mają obowiązujące w tym 

zakresie przepisy Kodeksu cywilnego. 
3. Dla sporów wynikłych na tle niniejszej umowy właściwy będzie Sąd Rejonowy w Świeciu. 
 

§ 5 
Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron. 
 
 
    
               SPRZEDAWCA :                                                                                      KUPUJĄCY: 
 
 
 
 
 
 
 
    …………………………………………….                                                          ………………………………………….. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2 z 4



KLAUZULA INFORMACYJNA 

o przetwarzaniu danych osobowych w ramach sprzedaży ruchomości należącej do Powiatu 

Świeckiego 

W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 

dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych „RODO”), informujemy, że: 

1. Administrator danych: 

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Powiat Świecki reprezentowany przez Starostę 

Świeckiego. Dane adresowe: ul. Gen. Józefa Hallera 9, 86-100 Świecie. Telefon: 52 56 83 100. Adres 

e-mail: sekretariat@csw.pl 

2. Inspektor Ochrony Danych: 

W sprawach związanych z ochroną danych osobowych może Pani/Pan kontaktować się z Inspektorem 

Ochrony Danych drogą elektroniczną: daneosobowe@csw.pl; pisemnie: na adres siedziby 

Administratora danych.  

3. Cele przetwarzania danych osobowych oraz podstawa prawna przetwarzania danych osobowych 

Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym w związku z art. 66 i następnymi ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 

Kodeks cywilny w celu zawarcia i realizacji umowy cywilnoprawnej dotyczącej sprzedaży ruchomości 

Powiatu Świeckiego (przetwarzanie danych na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b i c RODO tj. przetwarzanie 

jest niezbędne do wykonania umowy, której stroną jest osoba, której dane dotyczą, lub do podjęcia 

działań na żądanie osoby, której dane dotyczą, przed zawarciem umowy oraz przetwarzanie jest 

niezbędne do wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na administratorze). Sprzedaż składników 

majątku ruchomego przeprowadza się na podstawie Zarządzenia Nr 43/24 Starosty Świeckiego z dnia 

14 maja 2024 r. w sprawie sposobu zagospodarowania zbędnych i zużytych składników majątkowych 

w Starostwie Powiatowym w Świeciu. 

4. Odbiorcy danych osobowych: 

Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być: 
1) organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie 

organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie 

obowiązującego prawa; 

2) inne podmioty, które na podstawie stosownych umów podpisanych z Administratorem przetwarzają dane 

osobowe. 

5. Okres przechowywania danych osobowych: 

Dane osobowe będą przechowywane przez okres 10 lat od dnia zakończenia postępowania, licząc od 1 

stycznia roku następującego po roku, w którym umowa została wykonana. 

6. Prawa osób, których dane dotyczą: 

W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują Pani/Panu następujące 

uprawnienia:  

posiada Pani/Pan: 
1) na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących; 

2) na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych *; 

3) na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych 

osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO **;  

4) na podstawie art. 20 RODO prawo do przenoszenia danych osobowych; 

nie przysługuje Pani/Panu: 
1) w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 

2) na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą 

prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.  

7. Prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 3 z 4



Może Pani/Pan wnieść skargę do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych, z siedzibą w Warszawie, przy ul. Stanisława Moniuszki 1A, 00-014 Warszawa, jeżeli sądzi 

Pani/Pan, że przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy RODO. 

8. Informacja o wymogu dobrowolności podania danych oraz konsekwencjach niepodania danych 

osobowych: 

Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obowiązkowe. W przypadku niepodania przez 

Panią/Pana danych osobowych wymaganych przepisami prawa, niemożliwe będzie wzięcie udziału w 

postępowaniu i zawarcie umowy. 

9. Pani/Pana dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany w celu podjęcia 

jakiejkolwiek decyzji i nie będą profilowane.  

_____________________ 
* Wyjaśnienie: skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania 
ani zmianą postanowień umowy. 
** Wyjaśnienie: prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do 
przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej 
osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa 
członkowskiego. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 4 z 4


	ZARZĄDZENIE NR 110/25 STAROSTY ŚWIECKIEGO z dnia 10 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


